АДМИНИСТРАЦИЯ

                 КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                    ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»   июня   2015 г.   № 62
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Согласно ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:

1.  Утвердить схему расположения земельного участка  на кадастровом плане территории для строительства газопровода-ввода к жилому дому №7а по ул. Полевая в с. Лискинское, Лискинского района, Воронежской области площадью 14 (четырнадцать) кв. м., категория земель - земли населенных пунктов, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Краснознаменского сельского поселения

      Л.А. Квашнина

Утверждена постановлением

администрации Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
от   ____________    N    ________
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории

	условный номер земельного участка: 36:14:0270007: ЗУ1

	площадь земельного участка: 14кв.м.

	обозначение характерных точек границ
	координата, Х
	координата, У

	н1
	442296.17
	1326377.89

	н2
	442297.53
	1326381.07

	н3
	442293.99
	1326382.93

	н4
	442292.63
	1326379.75

	н1
	442296.17
	1326377.89

	[image: image1.png]36:14:0270007

	Масштаб  1:10 000

	Условные обозначения:

                       - границы образуемого участка

                       - границы существующих земельных участков

                       - границы кадастрового квартала

        ЗУ1       - обозначение образуемого земельного участка